

Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki
Dział Zamówień Publicznych
ul. Warszawska 24, bud. W-9/110
31-155 KRAKÓW

Znak sprawy: KA-2/090/2017

KRAKÓW dnia: 2017-10-20

KA-2.381-980/2017

O D P O W I E D Ź na zapytania sprawie SIWZ

ZMIANA SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy iż w dniu 20/10/2017r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony pn.: „ Sukcesywna dostawa odczynników chemicznych dla Wydziału Inżynierii i Technologii Chemicznej Politechniki Krakowskiej” następującej treści:

Pytanie:

W nawiązaniu do w/w przetargu zwracamy się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytanie :

Poz.57. **Copper(II) sulfate hydrate 98%** - prosimy o odpowiedź czy możemy zaoferować wcześniej wyszczególniony numer katalogowy 209201 ,który obecnie jest w ofercie firmy Honeywell ponieważ odczynnik który na skutek odpowiedzi Państwo wskazujecie 451657 **Copper(II) sulfate anhydrous, powder, ≥99.99% trace metals basis** oferowany jest w największym opakowaniu 50 g i cena wynosi ok 1400,-zł (wartość tej pozycji wyniesie ok 28 tyś)

Lub prosimy o wykreślenie tej pozycji w wykazu.

Odpowiedź Zamawiającego:

- **Poz. 57** –Zamawiający wykreśla pozycje 57 z wykazu na formularzu kalkulacja przedmiotowo-cenowa

Pytanie:

- **Poz.371** N-Winylokarbazol 98%.
Proszę o zweryfikowanie ilości opakowań, którą należy zaoferować w poz. 371.

Odpowiedź Zamawiającego:

- **Poz. 371-** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Poz. 371 na formularzu kalkulacja przedmiotowo-cenowa pozostaje bez zmian 25 op/25 x 25g

Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje zmieniony z dnia 2017-10-23 na dzień 2017-10-26. Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 2017-10-23 na dzień 2017-10-26. Jednocześnie informujemy, że nie uległy zmianie miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulegają zapisy SIWZ w ww. zakresie